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SPESIFIKASJONER
Type
Modell
Strømforsyning
Kjølekapasitet
(kW)
CAPA.
Oppvarmingskapasitet (kW) CAPA.
Kjølestrøm
(A)
AMP.
Kjøleeffekt
(W)
WATT.
Oppvarmingsstrøm (A)



AMP.
Oppvarmingseffekt
(W)
WATT.
Bredde (mm)
Mål
Høyde (mm)
Dybde (mm)
Nettovekt
Type
Modell
Strømforsyning
Kjølekapasitet
(kW)
CAPA.
Oppvarmingskapasitet (kW) CAPA.
Kjølestrøm
(A)
AMP.
Kjøleeffekt
(W)
WATT.
Oppvarmingsstrøm (A)
AMP.
Oppvarmingseffekt
(W)
WATT.
Bredde (mm)
Mål
Høyde (mm)
Dybde (mm)
Nettovekt
• Disse spesifikasjonene kan endres uten nærmere varsel, for å reflektere nye tekniske forbedringer.
Den angitte ytelsen for klimaanlegget baserer seg på data som er bestemt under følgende forhold.
For kjøling
Luftinntakstemperatur °C
Innendørs coilenhet
Tørrtem-
Våttem-
peratur
peratur
27
19
INFORMASJON
INFORMATION
Når utetemperaturen faller, brukes strøm til avrimingsvarmeelementet i utendørsenheten selv om klimaanlegget er av. Da er
strømforbruket ca. 100 W.
Innendørsenhet
RAS-10SKVP-ND
220–240 V ~50 Hz
0,15
30
0,15
30
790
250
208
(kg)
9
Innendørsenhet
RAS-16SKVP-ND
(kg)
Utendørs coilenhet



Tørrtem-
Våttem-
peratur
peratur
35
24

www.ilmalämpöpumput.com
Omvendt syklus, delt type
Utendørsenhet
Innendørsenhet
RAS-10SAVP-ND
RAS-13SKVP-ND
2,5
3,2
2,57–2,34
460
3,15–2,87
600
780
550
290
38
Omvendt syklus, delt type
220–240 V ~50 Hz
4,5
5,5
0,15
30
0,15
30
790
250
208
9
For oppvarming
Luftinntakstemperatur °C
Innendørs coilenhet
Tørrtem-
Våttem-
peratur
peratur
20
—
27
Utendørsenhet
RAS-13SAVP-ND
220–240 V ~50 Hz
3,5
4,2
0,15
4,00–3,66
30
820
0,15
4,40–4,02
30
920
790
780
250
550
208



290
9
38
Utendørsenhet
RAS-16SAVP-ND
6,18–5,65
1 320
6,83–6,25
1 460
780
550
290
38
Utendørs coilenhet
Tørrtem-
Våttem-
peratur
peratur
7
6
NO
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Quick Links:
Air Conditioner
Remote Controller and Its Functions
Specifications

Related Manuals for Toshiba RAS-16SKVP-ND

Air Conditioner Toshiba RAS-10SKVP-ND Installation Manual
(132 pages)
Air Conditioner Toshiba RAS-B10SKVP-E Service Manual
(120 pages)
Air Conditioner Toshiba RAS-B10SKVP-E Service Manual
Split type air conditioner (119 pages)
Air Conditioner Toshiba RAS-10SAVP-E Service Manual
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(119 pages)
Air Conditioner Toshiba RAS-10SKVP-ND Owner's Manual
(61 pages)
Air Conditioner Toshiba RAS-107SKV Series Owner's Manual
Toshiba split type air conditioners indoor/outdoor unit (3 pages)
Air Conditioner Toshiba RAS-10N3AV2-A Service Manual
Split type (116 pages)
Air Conditioner Toshiba RAS-16SKV2-E1 Service Manual
Toshiba split type air conditioner service manual (105 pages)
Air Conditioner Toshiba RAS-B10 Series Installation Manual
(68 pages)
Air Conditioner Toshiba RAS-B16N3KV2-E1 Owner's Manual
(102 pages)
Air Conditioner Toshiba RAS-13NKV-E Service Manual
(96 pages)
Air Conditioner Toshiba RAS-077KV Series Owner's Manual
Air conditioner (split type) (21 pages)
Air Conditioner Toshiba RAS-07BKVG-E Service Manual
Split type (126 pages)
Air Conditioner Toshiba RAS-10PKVPG-E Installation Manual
(17 pages)
Air Conditioner Toshiba RAS-05J2KVG-EE Service Manual
Split type (135 pages)
Air Conditioner Toshiba RAS-B05J2KVG-E Service Manual
(138 pages)
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